РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОХВИСТНЕВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25.06.2021 № 36
с.Малое Ибряйкино

«О присвоении адреса земельному участку»

В соответствии со ст.14 Федерального закона №131-_ФЗ от 06.10.2003 года « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» Согласно Положению  « О порядке присвоения нумераций домов,присвоения названий , переименований и упразднения названия улиц,площадей,переулков и других частей населенных пунктов на территории сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский  Самарской области» в целях упорядочения адресного хозяйства, Администрации сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самаской области

                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Присвоить земельным участкам образуемым в результате перераспределения земельных участков с кадастровыми номерами 63:29:1902001:836 и 63:29:1902001:679 новые адреса:
 -Земельному участку площадью 1971 кв.м. :Похвистневский район,с.Малое Ибряйкино,ул.Советская,д.21А
-земельному участку площадью 2571 кв.м. Похвистневский район,с.Малое Ибряйкино,ул.Советская,д.23.

Глава поселения                                                                      Е.В.Юсупова
[bookmark: _GoBack]